despesas efetuadas com os recursos do ? Quadrimeslre 12021 Do Termo de Colaboraçáo
com dispensa de Chamamento Público por 24 meses a partir de sua assinatura para a
Cooperação do Desenvolvimento Complementar do Ensino Público e Gratuito de Educaçáo
lnfantil, no valor de R$ 137.830,83(Cento e trinta e sete mil, oitocentos e trinta e sete reais e
oitenta e três centavosO. Acompanhada dos seguintes documentos:

o Demonstrativo das Receitas e Despesas (original);

. Comprovantes de Despesas em arquivo PDF;

o Extratos Bancários de Conta Corrente e de Aplicação (originais e ópias);